2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.06.2011 г. № 1871-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 28.09.2009 г. № 2134-п/1 «О создании Инвестиционной комиссии
при мэрии городского округа Тольятти»

В целях обеспечения согласованности в принятии решений между органами местного самоуправления на заседаниях Инвестиционной комиссии при мэрии городского округа Тольятти, а также обоснованности принимаемых решений, в соответствии с Федеральным законом
от 25.02.99 г № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Положением о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности в городском округе Тольятти, утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольятти 29.04.2009 г. № 958-п/1, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 «Состав Инвестиционной комиссии при мэрии городского округа Тольятти» к постановлению мэрии городского округа Тольятти от 28.09.2009 г. № 2134-п/1 «О создании Инвестиционной комиссии при мэрии городского округа Тольятти» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 заменить слова «Кочукина И.В. –
и.о. заместителя мэра по социальным вопросам» словами «Кочукина И.В. – заместитель мэра по социальным вопросам».
1.2. В приложении № 1 заменить слова «Жуков В.А. – президент ТПП города Тольятти (по согласованию), депутат Думы городского округа Тольятти» словами «Жуков В.А. - председатель правления ТПП города Тольятти, депутат Думы городского округа Тольятти (по согласованию)».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников